
Zarządzenie Nr 54/2024 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 5 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Osiek, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Centrum Kultury i Sportu oraz Gminnej 

Biblioteki Publicznej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572 t.j. z dnia 2024.11.15) - zarządzam, co następuje:

§1.

Dla pracowników Urzędu Gminy Osiek, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum 

Kultury i Sportu oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku, wyznaczam dzień 24 grudnia 

2024 r. dniem wolnym od pracy.

W tym dniu Urząd i w/w Jednostki będą nieczynne.

§2.

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy w Osieku oraz w siedzibach w/w Jednostek. Opublikowane zostanie 

również na stronach: www.bip.gminaosiek.pl oraz www.gminaosiek.pl

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie wyłącznie w 2024 r.

§4.

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ostek.


